

# Bonells Guld - Sølv & Ure ApS

Rødbyvej 3, 2500 Valby

CVR-nr. 27 64 00 95

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Rico Christian Kevork Streander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bonells Guld - Sølv & Ure ApS  
Rødbyvej 3  
2500 Valby

CVR-nr.: 27 64 00 95  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Rico Christian Kevork Streander, Rødbyvej 3,  
2500 Valby

### Revision

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været detailhandel med guld, sølv og ure.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.581.342 kr. mod 3.726.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.470 kr. mod -95.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.581.342</b>	<b>3.726.982</b>
2 Personaleomkostninger	-4.147.594	-3.656.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.663	-35.234
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>401.085</b>	<b>35.669</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141.478	-158.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.607</b>	<b>-122.875</b>
Skat af årets resultat	-57.137	27.033
<b>Årets resultat</b>	<b>202.470</b>	<b>-95.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	202.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.842
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.470</b>	<b>-95.842</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.643	140.043
Materielle anlægsaktiver i alt	422.643	140.043
5 Deposita	516.777	447.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	516.777	447.372
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>939.420</b>	<b>587.415</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.183.000	15.900.000
Varebeholdninger i alt	15.183.000	15.900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.271	176.586
Udskudte skatteaktiver	0	12.990
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.994
Andre tilgodehavender	425.715	489.071
Periodeafgrænsningsposter	0	42.901
Tilgodehavender i alt	466.986	726.542
Likvide beholdninger	161.271	36.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.811.257</b>	<b>16.662.969</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.750.677</b>	<b>17.250.384</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>7.287.282</u>	<u>7.084.811</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.412.282</u></b>	<b><u>7.209.811</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>23.687</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.687</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.677.612</u>	<u>1.898.432</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.612</u>	<u>1.898.432</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.608.245	2.142.327
Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.986	171.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.675.827	1.734.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.202.998	2.157.912
Selskabsskat	20.460	38.808
Anden gæld	<u>945.580</u>	<u>1.897.258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.637.096</u>	<u>8.142.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.314.708</u></b>	<b><u>10.040.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.750.677</u></b>	<b><u>17.250.384</u></b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.084.812	7.209.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.470	202.470
	<b>125.000</b>	<b>7.287.282</b>	<b>7.412.282</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	48.095	1.351.014
	<u>48.095</u>	<u>1.351.014</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	48.095	1.351.014
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>48.095</u></b>	<b><u>1.351.014</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.007.319	3.519.385
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	35.122	32.093
Personaleomkostninger i øvrigt	51.153	50.601
	<b><u>4.147.594</u></b>	<b><u>3.656.079</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.307	32.879
Andre finansielle omkostninger	113.171	125.665
	<b><u>141.478</u></b>	<b><u>158.544</u></b>

## Noter

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2021	2.292.564	2.292.564
Tilgang i årets løb	315.263	0
Afgang i årets løb	-1.282.535	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.325.292</b>	<b>2.292.564</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.152.521	-2.117.287
Årets afskrivninger	-32.663	-35.234
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.282.535	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-902.649</b>	<b>-2.152.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>422.643</b>	<b>140.043</b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	447.372	447.372
Tilgang i årets løb	516.777	0
Afgang i årets løb	-447.372	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>516.777</b>	<b>447.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>516.777</b>	<b>447.372</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.608 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter de nedenstående aktiver:

	t.kr.
Varebeholdninger	15.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål som er uopsigeligt frem til 30. august 2027, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden andrager ca. 9.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strea Holding ApS, CVR-nr. 27639941, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
